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Ordföranden   har   ordet   

  
Jag   har   under   året   tagit   över   ordföranderollen   från   Emma   efter   en   rockad   i   styrelsen.   
2020   var   de   utvecklande   utmaningarnas   år.   Coronapandemin   slog   mot   oss   alla   på   
olika   sätt.   Som   förening   så   påverkades   vi   på   flera   sätt.Kinnekullelägret   fick   ställas   in,   
medan   den   populära   MTB-skolan   kunde   genomföras   tack   vare   något   lättare   
restriktioner   under   sommaren.  
    
MTB-SM   som   skulle   ha   arrangerats   i   augusti   fick   skjutas   upp   och   anpassas.   När   det   
väl   kunde   genomföras   i   september   var   det   med   stora   anpassningar   till   rådande   
restriktioner,   vilket   framför   allt   blev   tydligt   genom   att   publik   inte   kunde   vara   på   plats.   
Flexibilitet   och   tänka   i   nya   banor   var   något   vi   fick   vänja   oss   vid.   Men   tack   vare   stort   
engagemang   från   våra   medlemmar   och   otaliga   mängder   energi   och   arbetstimmar   så   
blev   det   i   slutändan   stor   succé   trots   allt,   med   lovord   både   från   de   tävlande   och   från   
publik   hemma   framför   skärmarna.   Dessutom   lyckades   flera   av   våra   egna   åkare   
knipa   topplaceringar.   
    
Under   höstens   hårdare   restriktioner   utmanades   vi   genom   att   vi   fick   försöka   anpassa   
träningarna   så   att   de   trots   allt   kunde   genomföras,   då   det   nu   kändes   ännu   viktigare   
än   vanligt   att   faktiskt   ha   en   aktivitet   som   var   möjlig   för   både   barn,   ungdomar   och   
vuxna   att   utöva.   Genom   att   anpassa   grupp   storlekarna   och   sprida   ut   våra   
samlingsplatser   så   kunde   vi   fortsatt   genomföra   våra   torsdags-   och   lördagsträningar   
på   ett   säkert   sätt.   
    
En   mycket   positiv   utmaning   som   kanske   delvis   kan   kopplas   till   pandemin   var   att   
intresset   för   mountainbikecykling   ökade.   Det   var   mycket   tydligt   när   det   tillslut   blev   
fullt   i   våra   ungdomsgrupper   och   vi   fick   påbörja   en   kölista.   Nu   återstår   utmaningen   att   
försöka   ta   hand   om   så   många   som   möjligt   av   de   intresserade   och   samtidigt   bibehålla   
den   kvalitet   som   vi   har   som   förening.   
    
Henrik   Ottosson   
Ordförande   CK   Master   

  
  



  

CK   Master   2020   
  

Styrelse   och   funktionärer   
  

Ordförande    Emma   Belforth,   ersattes   av   Henrik   Ottosson   
Vice   ordförande    Anders   Ekh   
Sekreterare    Erik   Karlsson   Landén   
Kassör    Carolin   Forslind   
Styrelseledamot    Björn   Calavin,   Lars   Lissola,   Alexander   Scott     
  

Revisorer   och   valberedning   
Revisorer   Mikael   Forsby   och   Per   Wallentin   
Valberedning   Markus   Lindén   (sammankallande),   Merve   Muller,   Pierre   Stjernman   
  

Funktionärer   
IT-ansvarig    Carolin   Forslind   
Tävlingsansvarig    Viktor   Recina   
Seniortränare    LVG   Björn   Calavin   
Seniortränare    MTB   Pierre   Stjernman   
Ungdomstränare ,   ansvarig:   Charles   Wallin   
Kläder    Erik   Waldner   &   Anders   Ekh     
Bidrag    Alexander   Scott   
GCF   styrelse    Markus   Lindén   
Materialansvarig   Klubbcyklar    Markus   Lindén   
 
Styrelsemöten   
Styrelsen   har   haft   8   protokollförda   möten   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  

MTB   Träning   
  

Under   senaste   året   har   intresset   för   cykling,   ffa   MTB   på   barn   och   ungdomssidan   
fortsatt   att   öka.   Så   till   den   grad   att   vi   i   CK   Master   fått   stoppa   vårt   intag   av   cyklister,   
detta   för   att   kunna   bedriva   träningarna   säkert   och   rättvist.   Under   året   har   vi   upprättat   
en   kölista   
  

Vi   har   fortsatt   träna   i   de   ”färgbaserade”   gruppindelningarna   och   flest   cyklister   har   vi   
sett   i   grön   och   blå.   (6-   ca   10   år)   
Vi   har   också   fått   in   många   nya   engagerade   barn/ungdomstränare   
  

Nytt   för   i   år   har   varit   att   vi   fortsatt   att   träna   med   de   äldre   grupperna   hela   vintern.   På   
måndagar   har   vi   kört   styrka,   först   inomhus,   sedan   utomhus   i   linje   med   rådande   
rekommendationer.   På   torsdagar   och   lördagar   har   vi   kört   utefys/löpning   eller   cykling.   

Bild   från   helgträning   tidigt   på   säsongen   där   många   ungdomar   är   taggade   på   att   
komma   ut   och   cykla.   



  

Ungdomssatsningen   
  

Under   2020   har   vi   fortsatt   bygga   på   den   ungdomssatsning   vi   startade   upp   ifjol   Gruppen   har   
vuxit   från   8   till   15   ungdomar   och   alla   har   fått   individuell   stöttning   i   sin   träning   utöver   de   
gemensamma   träningarna.   Gemensamma   aktiviteter   såsom   föreläsningar,   läget   etc    har   
tyvärr   fått   pausas   pga   covid   19   men   vi   har   försökt   tänka   kreativt   och   upprätthålla   träningarna   
så   gott   det   varit   möjligt.   Ex   har   vi   under   en   period   kör   gemensamma   pass   på   den   digitala   
plattformen   zwift.   
  

Mountainbikeskolan   
  

Den   mycket   uppskattade   sommarskolan   genomfördes   veckan   efter   midsommar   för   tredje   
året   i   rad.   Totalt   deltog   40   barn/ungdomar   och   10   föräldrar   plus   ledare.   
Syftet   med   veckan   är   att   erbjuda   klubbens   medlemmar   en   möjlighet   till   
sommarlovsaktivitet   men   också   tid   för   att   bygga   den   så   viktiga   kamratskapen.   
Varje   dag   genomfördes   aktiviteter   från   kl.9   till   kl.16.   Och   detta   året   genomfördes   
övernattnings-lägret   på   Isaberg   Resort   på   ett   corona   anpassat   sätt.   En   av   lägrets   
stora   höjdpunkter   var   då   klubben   abonnerade   stolsliften   en   hel   förmiddag   vilket   gav   
möjlighet   till   otaligt   många   nedförsåkningar   i   parken.   

  



  

  
De   äldre   ungdomarna   genomförde   precis   som   förra   året   en   egen   övernattning   i   
början   av   veckan   med   fokus   på   egen   träning   och   möjlighet   till   planering   av   det   arbete   
som   väntade   som   ungdomsledare   under   veckan.   En   insats   som   de   genomförde   med   
bravur   och   som   finansierade   deras   egna   vistelse   i   Isaberg   med   stöd   av   bidrag   från   
Göteborgs   kommun.   Avslutningen   på   veckan   blev   då   vi   genomförde   backtävlingen   i   
en   oförglömlig   högsommarvärme.   Tävlingen   gick   ut   på   att   doppa   sig   i   så   många   
sjöar   och   vattendrag   som   möjligt   med   hjälp   av   MTB   cykling.   Aldrig   tidigare   har   vi   sett   
så   många   barn   kämpa   sig   så   svettiga   för   att   sedan   kasta   sig   handlöst   i   vattendrag   
och   tjärn   i   full   klubb-mundering.   Vinnarna   blev   överraskande   den   yngsta   gruppen   
som   lyckades   navigera   sig   på   bästa   sätt   i   Skatåsterrängen   för   att   bocka   av   flest   dopp   
under   ledning   av   klubbens   mycket   uppskattade   Enduro-tränare   Fredrik   Haga,   tillika   
medarrangör   till   MTB-skolans   sommarvecka.   En   av   många   föräldrar   som   bidrar   med   
sin   tid   och   passion   för   barnens   möjlighet   till   en   meningsfull   fritid.   
  

  
  

Enduro   
  

Klubben   har   också   under   denna   säsong   startat   upp   Enduroträning   vilket   har   gett   en   
nytändning   till   många   av   våra   åkare,   gruppen   har   blivit   mkt   populär   och   många   vill   
vara   med   på   träningarna.   Erik   Kristiansson   lyckades   även   plocka   med   sig   en   
bronsmedalj   från   Enduro   SM.   Stort   grattis!   

   



  

Mountainbike   SM   
  

Klubben   arrangerade   Mountainbike   SM   med   stor   framgång.   Både   genom   de   
individuella   prestationerna   i   själva   tävlingen   och   som   arrangör.   Detta   trots   
utmaningarna   vi   hade   under   den   pågående   pandemin.   När   det   gällde   uppdraget   som   
arrangör   kunde   detta   ske   tack   vare   en   stor   arbetsinsats   från   många   av   klubbens   
medlemmar   och   en   kompetent   och   engagerad   arrangörsgrupp.   
Arbetet   med   SM-banan   kunde   genomföras   med   en   stor   arbetsinsats   från   den   
utnämnda   bangruppen   under   ledning   av   Mats   Abrahamsson   med   bidrag   från  
sponsorer.   Den   nya   bansträckning   lyfte   hela   upplevelsen   och   utmaningen   för   de   
tävlande.   Men   den   planerade   SM   veckan   med   olika   gren-tävlingar   med   publik   
uteblev   och   tävlingarna   genomfördes   istället   i   mindre   skala   på   två   dagar   utan   publik  
på   plats.   Därför   blev   live-streamingen   med   våra   enastående   kommentatorer   enormt   
uppskattat   tillsammans   med   en   superproffsig   bild   och   video   bevakning.   
 
Press   och   bevakning:   
Livestreamingen   exponeras   i   över   30.000   visningar.   Inläggen   på   SM   sajten   hade   
under   SM   veckan   strax   över   10.000   unika   visningar   och   Facebook   sidans   reach   
växte   med   41.400   delningar   under   hela   SM   2020.     
I   pressen   fick   tävlingen   stort   genomslag   både   lokalt   och   regionalt.   För   att   nämna   
några   nyhetsmedier;   
SVT   4   minuter   i   TV-Sporten   
P4   direktsänd   reportage   med   klubbens   Sara   Öberg.   
Mix-   Megapol   direktsänd   intervju   med   Emil   Lindgren   
SVD   nyhetsartikel     
GP    nyhetsartikel     
TT   genererade   notiser   i   lokalpress   över   hela   landet   DN-   Dagens   Nyheter   publicerade   
hela   TT-artikeln   med   bilder.   
Bicycling   -   3   sidors   reportage   innan   och   1   sida   efter   tävlingarna.   
Allt   om   MTB   –   första   sida   och   uppslag   
    
Vi   överträffade   vårt   mål   på   40.000   i   SOME   reach   med   råge.   Trots   Corona   och   
utebliven   publik.   Och   tack   vare   SVTs   TV-inslag   på   bästa   sändningstid   kunde   
klubbens   SM   arrangemang   nå   ytterligare   1M   TV-tittare.   
Därmed   kunde   vi   infria   våra   löften   om   exponering   till   våra   sponsorer.   Och   det   såg   ju   
snyggt   ut.   



  

  
  

   



  

LVG-träning   
  

Året   inleddes   under   vintern   med   en   träff   på   restaurang   Manana   för   att   diskutera   
upplägg   inför   den   kommande   säsongen   Klubben   hade   fått   en   tillströmning   av   
cyklister   och   när   GCC   lade   ner   sin   elitverksamhet   så   gick   ett   flertal   av   dessa   över   till   
klubben   vilket   resulterar   i   det   största   antal   cyklister   med   elitlicens   på   många   år.   
Under   hösten   hade   Tobias   Belforth   initierat   Zwift   race   i   Specialized   Concept   Stores   
pain   cave   och   under   januari   månad   etablerades   de   sk   Master   Endurance   rides   på   
helgerna.   Distansrundor   med   blandning   av   grus   o   asfalt   som   kom   att   bli   riktigt   
populära   pass.   Till   och   med   en   fika   hann   vi   med   ibland…  

Nu   blev   resten   av   säsongen   inte   riktigt   vad   vi   tänkt   på   grund   av   Covid-19   och   
begränsningarna   som   förbundet   satt   utifrån   FHM’s   riktlinjer   så   genomfördes   endast  
en   enda   av   vid   det   här   laget   klassiska   Mastertisdagar   säsongen   2020.   Men   som   
alternativ   till   inställda   träningar   och   tävlingar   anordnas   den   sk.   CK   Master   KOM/QOM   
Challenge   på   våren   5   veckor   med   5   olika   backar.   Reglerna   var   enkla,   en   backe   per   
vecka,   obegränsat   antal   försök   under   veckan,   snabbaste   försöket   räknas   och   i   
totalen   räknades   de   4   bästa   resultaten.   En   klass   för   damer   o   en   för   herrar.   

På   damsidan   visade   sig   Emma   Belforth   sig   obeveklig   o   satte   den   ena   QOM   efter   den   
andra,   Emma   tog   storslam   o   vann   varje   deltävling!   

På   Herrsidan   var   det   lite   jämnare   och   segrade   gjorde   Mattias   Lundqvist   från   
Aktivitus,   men   hade   CK   Masters   Olof   Åström   kört   alla   eller   i   alla   fall   4   deltävlingar   så   
hade   nog   Mattias   fått   sig   en   rejäl   fight   om   segern.   

Under   sommaren   så   genomfördes   ett   begränsat   SM   på   Landsväg.   

Först   ut   av   SM   tävlingarna   var   SM   i   Tempolopp   i   juli   månad   i   Lekeryd   (Jönköping).   
Samuel   Ljungqvist   ställde   upp   i   Juniorklassen   men   i   övrigt   var   det   rätt   sparsamt   med   
CK   Master   cyklister   i   denna   tävling.   

Därefter   körde   Master   klasserna   och   Kortbane-SM   på   Arlanda   Testtrack.   I   klass   H35   
hade   CK   Master   en   riktigt   bra   uppställning   av   cyklister   och   Peder   Bodén   och   Daniel   
Svensson   gjorde   processen   kort   med   övriga   då   de   gick   loss   som   duo   och   höll   ända   
in   i   mål,   med   Peder   som   svensk   mästare   och   Daniel   som   solklar   tvåa.   

”Stora”   landsvägs   SM   fick   detta   Covid   år   läggas   på   avgränsat   område   –   Tierp   Arena,   
som   i   normala   fall   används   till   motorsport   bland   annat.   Fredrik   Johansson   
genomförde   loppet   i   ett   inte   helt   idealiskt   väder.   Hatten   av   för   genomförandet.   

Efter   semester   och   fortsatta   restriktioner   för   klubbens   träningar   togs   ett   nytt   initiativ   
med   CK   Master   Team   Time   Trial   Challenge.   Liknande   upplägg   som   vårens   
KOM/QOM   challenge   men   istället   för   individuella   lopp   i   backar   blev   det   3-4   
mannalag   över   4   olika   segment   under   4   veckor.   Kortaste   segmentet   först   för   att   
stegvis   öka   distansen   och   den   avslutande   etappen   gick   runt   Lygnern   och   var   riktigt   
tuff.   



  

Både   vårens   och   sensommarens   challenge   visade   sig   uppskattade   och   kommer   
med   säkerhet   komma   igen   i   en   eller   annan   form   framöver.   

Utomhussäsongen   avslutades   med   ett   klubbmästerskap   i   Tempo   (på   linjecykel)   med   
start   o   mål   i   Olofstorp   och   vändpunkt   i   Gråbo.   Här   visade   sig   Magnus   Bergquist   vara   
starkas   och   tog   hem   segern   i   Herrklassen   och   bland   damerna   vann   Malin   Nyberg.   

Nu   är   vi   många   som   hoppas   på   ett   mer   normalt   cykelår   2021,   fram   till   dess   faran   
blåses   över   med   avseende   på   Covid-19   så   harvar   vi   på   med   intervaller,   Zwift   osv   så   
hoppas   vi   kanske   mer   än   någonsin   att   vi   får   en   fin   cykelsommar   i   år   med   många   
framskjutna   resultat,   upplevelser,   träningar   och   gemenskap.   

  

Klubbmästerskap   i   tempo   i   slutet   av   säsongen   

  

  



  

Zwift   VM   
  

SCF   tog   ut   6   åkare   till   Zwift   VM   och   CK-master   var   representerade   på   både   dam   och   
herrsidan.   Emma   Belforth   och   Olof   Åström.   Emma   körde   otroligt   starkt   och   slutade   
på   en   8:e   plats.   Olof   gjorde   en   fin   prestation   och   placerade   sig   i   den   övre   halvan   
med   många   stora   namn   bakom   sig   i   fältet.   
Övriga   aktiviteter   
  

Klubben   har   under   året   gjort   stora   förändringar   på   Mountainbike   banan   till   SM.   Bland   
annat   har   banan   dragits   om,   förbättrats   och   nya   hinder   har   tillkommit.   Detta   med   
hjälp   av   den   utnämnda   bangruppen,många   ideella   arbetstimmar   av   
klubbmedelmmarna,   sponsring   och   bidrag.   Ett   stort   tack   till   alla!   
  

   



  

Klubbens   resultat   på   Svenska   mästerskap   
LVG   MTB   

P15-16   Lagtempo   (2:a   plats)    🥈   
Max   Dahlström   
Hampus   Kjellberg   
Rasmus   Lindén   

  
Tempo   H55   
Walter   Gabrijelcic   (6:a)   
  

Tempo   Herrar   juniorer   
Samuel   Ljungqvist   (26:a)   

  
Tempo     Pojkar   15-16   
Hampus   Kjellberg   (4:a)   
Max   Dahlström   (18:e)   
Rasmus   Lindén   (20:e)   

  
Damer   kortdistans   SM   
Elin   Delin   (11:e)   
  

Herrar   kortdistans   SM   
Johan   Svensson   (49:a)   

  
Linje   P15-16   
Rasmus   LIndén   (9:a)   
Hampus   Kjellberg   (10:a)   

  
Linje   herrar   35   
Peder   Bodén   (1:a)    🥇   
Daniel   Svensson   (2:a)    🥈   

  
Linje   herrar   senior   
Fredrik   Johansson   (27:a)   

Damer   junior   
Felicia   Andersson   (4:a)   
  

Damer   senior   
Emma   Belforth   (2:a)    🥈   
Sara   Öberg   (6:a)   
Merve   Müller   Odby   (8:a)   
  

Herrar   senior   
Jona   Berntsson   (28:a)   
  

Pojkar   15   
Hampus   Kjellberg   (3:a)    🥉   
Rasmus   Lindén   (10:a)   
Gustav   Thorin   (24:a)   

  
Damer   30   
Sanna   Larsen   (4:a)   
Carolin   Forslind   (5:a)   
  

Damer   40   
Johanna   Malmqvist   (6:a)   

  
Flickor   13-14   
Uma   Kruse   Een   (4:a)   
Elma   Rudklint   (14:e)   

  
Flickor   15-16   
Tove   Dandenell   (2:a)    🥈   

Agnes   Abrahamsson   (3:a)    🥉   
  

Pojkar   14   
Joel   Mellby   (18:e)   
Lucas   Mårts   (22:a)   

  
Herrar   30   
Daniel   Svensson   (3:a)    🥉   
Alexander   Markström   (23:a)   

  
Herrar   40   
Tobias   Belforth   (18:e)   
  

Herrar   50   
Mattias   Rudklint   (1:a)    🥇   



  

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

Cykelcross   Enduro   

Herrar   Senior   
Erik   Karlsson   Landén   (4:a)   
  

Flickor   15-16   
Agnes   Abrahamsson   (3:a)    🥉   

  
Herrar   30   
Pierre   Stjernman   (1:a)    🥇   
  

Herrar   50   
Pär   Gustavsson   (10:a)   

  
P10-12   
Viggo   Rudklint   (5:a)   
Leo   Kjellberg   (10:a)   
Hugo   Kjellberg   (14:e)   
  

P15-16   
Hampus   Kjellberg   (6:a)   
Max   Dahlström   (14:e)   
Rasmus   Lindén   (16:e)   
Mikael   Chao   Pettersson   (18:e)   

  
Damer   30   
Anneli   Persson   (1:a)    🥇   
Malin   Nyberg   (4:a)   
  

Damer   Junior   
Felicia   Andersson   (1:a)    🥇   

U21   
Anton   Engman   (17:e)   
Felix   Dahlström   (20:e)   

  
Pojkar   15-16   
Alexander   Jirvén   (18:e)   
Jonathan   Östling   (22:a)   

  
Pojkar   13-14   
Erik   Kristiansson   (3:a)    🥉   
Olle   Eriksson   (11:a)   
  

Master   Herrar   
Fredrik   Haga   (19:e)   

  



  

Övriga   resultat   2020   
  

Zwift   VM   
  

Damer   
Emma   Belforth   (8:a)   

  
Herrar   
Olof   Åström   (27:a)   

  
  
  
  
  

Sponsring   och   bidrag   
  

Klubben   har   under   året   2020   sökt   och   fått   beviljat   statlig   LOK-stöd   och   aktivitetsstöd   
från   kommunen   för   träningarna   som   har   genomförts   under   året.   Mountainbikeskolan   
har   också   gett   ett   bidrag   från   Göteborgs   Stad   från   Sommarmiljonen.   
  

Klubben   har   sökt   bidrag   av   RF-SISU   för   utbyggnaden   av   Mountainbike   Banan   till   
SM.   Investeringsbidrag   av   Göteborgs   Stad   kommer   och   sökas   år   2021   för   underhåll   
och   utbyggnad   av   banan   för   att   kunna   genomföra   UCI   CAT1   tävlingar.   
  

Under   2020   har   klubbens   sponsorer   varit   oförändrat   då   dessa   avtal   löper   ut   
säsongen   2021.   Några   av   sponsorerna   har   varit   del   av   MTB   SM   där   bla.   SERNEKE   
gick   inte   som   huvudsponsor   vilket   hjälp   MTB   SM   finansiellt.     
  

Vid   årsskiftet   2021/22   går   många   av   våra   sponsoravtal   ut   och   under   säsongen   2021   
kommer   vi   omförhandla   nuvarande   sponsoravtal   samt   söka   mera   sponsorer   till   
klubben.   Detta   för   en   period   på   3   år   mellan   säsongerna   2022-2024.   
  

   



  

Kurser   /   Utbildningar   
 
”I   september   hade   vi   föreläsning   med   Andreas   som   är   ansvarig   för   utbildningar   inom   
akut   omhändertagande   i   sverige.    Han   gick   igenom   grunderna   och   gav   bra   tips   hur   vi   
som   cyklister   kan   agera   om   olyckan   är   framme   i   skogen”   
  

  
  

Ekonomi   
  

CK   Master   har   för   det   gångna   räkenskapsåret   redovisat   en   vinst   på   66   000   kr.     
De   största   intäktskällorna   utan   direkt   motprestation   har   varit  
Medlemsavgifter,   Sponsring   och   Bidrag.   SM   stod   för   285   000   kr   i   sponsring   och   90   
000   kr   i   bidrag.   Totalt   gjorde   SM   ett   positivt   resultat   på   110   000   kr.   
  

Trots   Covid-19   har   intäkterna   varit   ungefär   som   förväntat.   De   intäkter   som   minskat   
med   anledning   av   pandemin   är   framförallt   Kiosk-   och   serveringsintäkterna.     
  

Tyvärr   har   vi   tappat   intäkterna   från   Totalalliansens   Lotteriförening   i   samband   med   
deras   omorganisation.   
  

Dessutom   finns   en   kostnad   på   36   000   kr   som   avser   arrenden   2018-2019   som   
Göteborgs   Stad   fakturerade   först   våren   2020.   

  
  

  
Styrelsens   slutord   

  
Styrelsen   vill   tacka   alla   medlemmar,   tränare   och   sponsorer   som   trots   
omständigheterna   varit   otroligt   kreativa   och   lyckats   genomföra   säkra   träningar   och   
tävlingar   under   2020.   Vi   hoppas   på   ett   2021   med   mindre   restriktioner   och   mer   cykel!   
  

  


